- Altri tipi di detrazione - (tipo scarsa redditività del bene) 
Descrizione: nessuno 

- Stima del valore di mercato (Valore di mercato detratto l’eventuale valore della sanatoria) - 
Lotto unico 

Immobile sito in Ladispoli,  

via Roma 69 scala B, int.5 

Fg 68 p.lla 27 sub 15 

€ 102.000,00  

/ 

108.000,00 

Euro CENTODUEMILA/00 

/ 

Euro CENTO OTTOMILA/00 

Civitavecchia, lì 24.07.2025 

IL CONSULENTE TECNICO D’UFFICIO 

Arch. Nunziata Francesca Musolino 

CAPITOLO 5 – ALLEGATI 

TAV. 1 Stato dei luoghi 
TAV. 2 Difformità edilizie 
Documentazione fotografica